
 
18 Spr 686/2019 
Účinnost od 1. 7. 2019  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 2 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň – jih  pro rok 2019 
 
 
 
 
na č.l. 3 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
Příkazci operací dle zákona č. 320/2001 Sb. 

- předsedkyně soudu 

- místopředsedkyně soudu 
- předsedové senátů 
- asistenti soudců 
- vyšší soudní úředníci 
- vymáhající úředníci 
 
 
na č.l. 14 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 

Soudní oddělení 16 T, 16 Td, 16 Nt 

 
Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu   
Mgr. Simona Kuboušková 
 
- věci rejstříku 16 Nt – spolupráce s členskými státy EU a spolupráce se státy mimo EU 
 
 
 
na č.l. 15 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
Václava  B e k o v á ,  vyšší soudní úřednice                                                                                                                     
 
- zpracovává závěrečné referáty ve spisech Td, 13 Nt, 16 Nt a 14 Ntm,  
 
Jana  H e ř m a n o v á , vedoucí kanceláře                                                                                     

- vede rejstřík 16 T, 16 Td, 16 Nt 
 
 
Petra  H á j k o v á , protokolující úřednice  
 
- munduje věci 16 Td, 13 Nt, 16 Nt a 14 Ntm 
 
 
 
 
 
 



 
 
na č.l. 18 se rozvrh práce mění takto: 
 
 doplněno: 
8.       

Přidělování věcí  L  do  jednotlivých   senátů    nastavené   dle  rozvrhu práce se provádí  

automaticky dle  algoritmu  programu  ISAS   chronologicky  podle  pořadí  nápadu  věcí 

napadlých týdně  vždy  od  úterý  v  jednotlivých  soudních odděleních postupně počínaje 

senátem s číslem 10. Bezodkladné  rozhodnutí o přípustnosti  převzetí  do  zdravotního 

ústavu a o  trvání  jeho důvodů a  o  přípustnosti dalšího držení umístěné osoby v případě  

nepřítomnosti zákonného soudce  z  důvodu zákonných  lhůt  učiní soudce,  který  je  dle  

rozvrhu  práce  zástupcem  nepřítomného   soudce.  V případě   nepřítomnosti   tohoto  

zástupce  takové  rozhodnutí  učiní   další  zastupující soudce v pořadí určeném v rozvrhu 

práce. 

 
 
 
na č.l. 20  se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Jana  N é m e t o v á  , vedoucí kanceláře  
Mgr. Lucie Veselková, od 5. 3. 2018 Libuše Rudolfová  
 

doplněno: 

Jana  N é m e t o v á  , vedoucí kanceláře  

Libuše Rudolfová  
 
odstraněno: 
Helena T r á v o v á , zapisovatelka  
Mgr. Lucie Veselková 
 

doplněno: 
Helena T r á v o v á , zapisovatelka  
Adriana Dovbaková 
 

 

na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Vlasta  M a r k o v á ,  předsedkyně senátu                                                                                                                   

JUDr. Libuše Nová 

 
odstraněno: 
- věci rejstříku P a Nc –  100% 
 
doplněno: 
- věci rejstříku P a Nc  - od 1. 7. 2019 – 31. 7. 2019 nápad zastaven,  vyjma řízení o přezkumu  
   svéprávností a vyjma napadnutí návrhu u nepravomocně skončené věci, poté 100% -       
   vyjma specializace svéprávnosti 
  
 
 

-2- 
 
 



odstraněno: 
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Mgr. Tereza Beránková 
 
 
odstraněno: 
vedoucí kanceláře - neobsazeno, od 5. 3. 2019 Libuše Rudolfová  
Jana Németová 
 
doplněno: 
Libuše  R u d o l f o v á , vedoucí kanceláře  
Jana Németová 
 
 
na č.l. 22 se rozvrh práce mění takto: 
 
JUDr. Libuše  N o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                    
JUDr. Vlasta Marková  
 
odstraněno: 
- věci rejstříku P a Nc – 100% 
 
doplněno: 
věci rejstříku P a Nc  - od 1. 7. 2019 – 31. 7. 2019 nápad zastaven,  vyjma řízení o přezkumu  
   svéprávností a vyjma napadnutí návrhu u nepravomocně skončené věci, poté 100% -       
   vyjma specializace svéprávnosti 
 
 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Petra S o c h ů r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová - soudní oddělení  
 
doplněno: 
Mgr. Petra S o c h ů r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf Cvoliga  
 
 
 
na č.l. 24 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
 
Soudní oddělení 3 P, 19 P a Nc, 19 Cd, 3 Nc   
 
oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce Ministerstva 
spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské 
a vrchní soudy, ve složení:  
 

-3- 
 
 
 



 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
Mgr. Karolina Tolarová 
 
obor a působnost:  
- věci rejstříku P a Nc – 100% specializace svéprávnosti, věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č.  

  292/2013 Sb. o podpůrných opatřeních – napadlé do 31.3.2017 

- věci rozhodované dle § 2 písm. b), c), e), l), m), o), r), s), t), u) zák. č. 292/2013 Sb., o zvláštních  
   řízeních soudních 
- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 
- věci rejstříku P – 50%   
- věci rejstříku P a Nc - od 1. 7. do 31. 7. 2019 100%, poté 50% 
- věci rejstříku 3 Nc – 50%     
- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm  – po pracovní době a ve dnech pracovního klidu 
- věci rejstříku 13 Nc (předběžné opatření upravující poměry dítěte dle § 452 zák. č.  
  292/2013 Sb.) – dle rozpisu služeb, 
- věci rejstříku 5 Nc (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) - dle rozpisu služeb,  
  o prodloužení doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu,  
  který předběžné opatření vydal 
- věci s cizím prvkem, včetně Cd  
- věci rozhodované podle § 3033 o. z. ve spojení s § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.   
- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  
 
 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a , asistent soudce 
Mgr. Petra Sochůrková - soudní oddělení  
 
-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci 
působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a všestranné 
odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 
 
 
Ing. Lucie  K r o p á č k o  ,  vyšší soudní  úřednice  
Mgr. Bc. Miroslava Sládková 
 
- provádí úkony dle § 11 a § 14 zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících,  
  v platném znění dle jednotlivých agend  
- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v jednodušších věcech v rámci zák. ustanovení 
 
 
na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  
  provádí úkony v agendě P a Nc, zpracovává přípravu jednání v odd. 23 (spisy předané  
  k vyřízení Mgr. Šaňkovou) 
- provádí porozsudkovou agendu - (věci vyřizované Mgr. L. Šaňkovou) 
- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 
 
 
 
 
 

-4- 
 
 
 
 



Libuše R u d o l f o v á , vedoucí kanceláře 
Jana Németová 
 
- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  
  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  
  na stejnopisech rozhodnutí  
- vede rejstřík 3 P a Nc, 5 P a Nc, 23 P a Nc, 19 P a Nc (týkající se nezl. dětí) 
- vede rejstřík  - 3P, 3 Nc, 13 Nc 
- vede rejstřík 5 Nc + mundum 
- vede rejstřík 3 Cd, 5 Cd,  23 Cd, 19 Cd 
- vede příslušné evidenční pomůcky 
- další činnost dle pokynu ředitelky správy 
 
 
Helena  T r á v o v á  , zapisovatelka 
Adriana Dovbaková 
 
- provádí veškerou mundáž věcí 19 P a Nc,  
- provádí mundum věcí 19 Cd  
- další práce dle pokynu a ředitelky správy 

 
odstraněno: 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
JUDr. Libuše Nová 
JUDr. Drahomíra Regnerová –jen věci svéprávnosti 
 
odstraněno: 
- věci rejstříku P a Nc – 100% 
 
doplněno: 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     
Mgr. Lenka Šaňková 
 
- věci rejstříku P a Nc – od 1. 7. 2019 – 31. 7. 2019 nápad zastaven, vyjma napadnutí návrhu  
 u nepravomocně skončené věci a svéprávností, poté 100% 
 
 
 
na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Tereza  B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Petra Sochůrková - soudní oddělení  
 
doplněno: 
Mgr. Tereza  B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová 
 
odstraněno: 
Mgr. Miroslava   S l á d k o v á ,  vyšší soudní  úřednice  
Blanka Brantlová 
 
 

-5- 
 
 
 
 



doplněno: 
Mgr. Miroslava   S l á d k o v á ,  vyšší soudní  úřednice  
Ing. Lucie Kropáčková 
 
 
odstraněno: 
vedoucí kanceláře - neobsazeno, od 5. 3. 2019 Libuše Rudolfová  
Jana Németová 
 
doplněno: 
Libuše  R u d o l f o v á , vedoucí kanceláře 
Jana Németová 
 
odstraněno: 
Mgr. Lucie  V e s e l k o v á , zapisovatelka 
Helena Trávová 
 
 
doplněno: 
Adriana  D o v b a k o v á , zapisovatelka 
Helena Trávová 
 
 
 
na č.l. 27 se rozvrh práce mění takto: 
 
Agenda P a Nc – věci svéprávnosti 
 
odstraněno: 
Jana N é m e t o v á , vedoucí kanceláře 
Mgr. Lucie Veselková 
 
doplněno: 
Jana N é m e t o v á , vedoucí kanceláře 
Libuše Rudolfová 
 
 
odstraněno 
Mgr. Lucie Veselková – provádí mundum věcí řešitele  P a Nc Mgr. Karolíny Tolarové a Mgr.  
                                         Lenky Šaňkové 
 
doplněno: 
Adriana Dovbaková – provádí mundum věcí řešitele  P a Nc Mgr. Karolíny Tolarové a Mgr.  
                                     Lenky Šaňkové 
 
 
 
na č.l. 28 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Milan B r á z d a , asistent soudce  
Mgr. Tereza Beránková 
 

-6- 
 
 
 
 



 
doplněno: 
JUDr. Silvie  K u j a l o v á , asistentka soudce 
Mgr. Tereza Beránková 
 
odstraněno: 
Veronika P e c h r o v á , rejstříková vedoucí 
Hana Rzymanová 
 
- vede sběrné spisy EPR 
 
doplněno: 
Mgr. Daniela  K a l i s t o v á , rejstříková vedoucí 
Kateřina Jindrová 
 
- vede sběrné spisy EPR 
 
 
na č.l. 29 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
Mgr. Lenka Šaňková  
 
doplněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
Mgr. Ing. Štěpánka Šťastná  
 
 
odstraněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
Mgr. Ing. Štěpánka Šťastná  
 
- věci rejstříku C – 80% do 30. 6. 2019, od 1. 7. 2019 - 100% 
 
doplněno: 
- věci rejstříku C - 100% 
 
 
odstraněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
doplněno: 
Mgr. Tereza B e r á n k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Bc. Anna Nedvědová 
 
 
na č.l. 30 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Ing. Štěpánka Š ť a s t n á , předsedkyně senátu  
Mgr. Lenka Šaňková 

 
 

-7- 

 



 
 
doplněno: 
Mgr. Ing. Štěpánka Š ť a s t n á , předsedkyně senátu  
JUDr. Dana Reimannová 

 
odstraněno: 
- věci rejstříku C - 80% do 30. 6. 2019, od 1. 7. 2019 - 70%  
 
doplněno: 
- věci rejstříku C - 70% - specializace věcí plynoucí z pozůstalostního řízení 
- členem vnitřní soudní sítě 
 
odstraněno: 
Mgr. Petra  S o c h ů r k o v á , asistent soudce (do 28. 2. 2019) 
JUDr. Silvie  K u j a l o v á , asistentka  soudce (od 1. 3. 2019) 
Mgr. Tereza Beránková 

 
doplněno: 
Mgr. Petra  S o c h ů r k o v á , asistentka soudce 
Mgr. Rudolf  Cvoliga 
 
 
 
na č.l. 31 se rozvrh práce mění takto: 
 
Mgr. Markéta  K r y s l o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    
JUDr. Josef Miller  
 
doplněno: 
- věci rejstříku C – 100% včetně specializace správní soudnictví 
 
 
odstraněno: 
Mgr. Milan  B r á z d a , asistent soudce 
Mgr. Tereza Beránková 
 
doplněno: 
JUDr. Silvie  K u j a l o v á , asistentka soudce 
Mgr. Tereza Beránková 
 
 
 
na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Dana Reimannová 
 
odstraněno: 
- věci rejstříku C - 70% včetně specializace správní soudnictví 
- věci rejstříku EVC – 100% 
 
 
 
 

-8- 
 



 
 
 
doplněno: 
- věci rejstříku C – nápad zastaven, vyřizuje napadlé věci do 30. 6. 2019 
- věci rejstříku EVC – nápad zastaven 
- věci rejstříku 7 Nc  -  všechny občanskoprávní oddíly – nápad zastaven 
 
 
odstraněno: 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a  , asistent soudce 
Mgr. Milan Brázda 
 
doplněno: 
Mgr. Rudolf  C v o l i g a  , asistent soudce 
Mgr. Petra Sochůrková 
 
 
 
na č.l. 35 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
8 L  
odstraněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu  
Mgr. Lenka Šaňková                                                                                                     
 
doplněno: 
JUDr. Dana R e i m a n n o v á , předsedkyně senátu  
Mgr. Ing. Štěpánka Šťastná 
 
 
10 L  
odstraněno: 
Mgr. Ing. Štěpánka Š ť a s t n á , předsedkyně senátu  
Mgr. Lenka Šaňková 
 
doplněno: 
Mgr. Ing. Štěpánka Š ť a s t n á , předsedkyně senátu  
JUDr. Dana Reimannová 
 
 
16 L 
odstraněno: 
Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Dana Reimannová 
 
doplněno: 
Mgr. Ing. Martina  S o u d k o v á , předsedkyně senátu 
Mgr. Ing. Štěpánka Šťastná 
 
 
 
 

-9- 
 
 
 



 
 
19 L 
Mgr. Lenka Š a ň k o v á , předsedkyně senátu 
JUDr. Dana Reimannová 
 
odstraněno: 
- nápad 100% 
 
doplněno: 
- nápad zastaven – vyřizuje věci napadlé do 30. 6. 2019 
 
odstraněno: 
Olga K r a č k o v á , vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
I.  zástup  - JUDr. Silvie Kujalová   
II. zástup – asistenti soudců 
 
doplněno: 
Olga K r a č k o v á , vyšší soudní úřednice                                                                                                                    
I.  zástup  - Mgr. Bc. Anna Nedvědová   
II. zástup – asistenti soudců 
 
 
na č.l. 36 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
JUDr. Silvie K u j a l o v á , vyšší soudní úřednice, od 1. 3. 2019 asistentka soudce  
Olga Kračková, vyšší soudní úřednice  - věci L 
asistenti soudců, VSÚ  dle senátu – věci C 
 
doplněno: 
Mgr. Bc. Anna  N e d v ě d o v á , asistentka soudce 
Olga Kračková, vyšší soudní úřednice  - věci L 
asistenti soudců, VSÚ  dle senátu – věci C 
 
 
odstraněno: 
Kristýna P i r a s o v á  , rejstříková vedoucí  
Ing. Marie Vocásková 
 
doplněno: 
Ing. Marie  V o c á s k o v á , rejstříková vedoucí  
Ing. Božena Třísková 
 
odstraněno: 
Ing. Marie  V o c á s k o v á , zapisovatelka 
Ing. Božena Třísková 
 
doplněno: 
Ing. Božena T ř í s k o v á , zapisovatelka 
Ing. Marie Vocásková 
 
 
 

-10- 
 
 
 



 
 
 
na č.l. 37 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Monika  P l a s o v á, vyšší soudní úřednice 
JUDr. Silvie Kujalová, od 1. 2. 2019 Ing. Lucie Kropáčková 
 
 
doplněno: 
Monika  P l a s o v á, vyšší soudní úřednice 
Ing. Lucie Kropáčková 
 
odstraněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Nicole Husárová 
 
 
doplněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Daniela Kalistová 
 
 
Mgr. Nicole  H u s á r o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
doplněno: 
Mgr. Daniela  K a l i s t o v á , rejstříková vedoucí 
Kateřina Jindrová  
 
 
 
na č.l. 38 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
JUDr.  Silvie   K u j a l o v á , vyšší soudní úřednice do 28. 2. 2019 
Ing. Lucie  K r op á č k o v á , vyšší soudní úřednice od 1. 2. 2019   
Monika Plasová 
 
doplněno: 
Ing. Lucie  K r op á č k o v á , vyšší soudní úřednice  
Monika Plasová 
 
- věci 19 EXE napadlé od 1. 7. 2019, končící číslicí 3, 6, 9 
- v EXE příprava konceptů usnesení o zastavení exekuce, o odkladu exekuce 
 
doplněno: 
- věci 4, 6, 8, 19 EXE, od 19 EXE – liché od 1. 4. 2017 -  do 30. 6. 2019  kromě věcí uvedených      
  v § 7 písm.a) a  § 11 písm. g) zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních  úřednících  a  vyšších  
  úřednících státního zastupitelství 
 
 
 

-11- 
 
 
 



 
na č.l. 39 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Monika  P l a s o v á , vyšší soudní úřednice 
JUDr. Silvie Kujalová, od 1. 2. 2019 Ing. Lucie Kropáčková 
 
 
doplněno: 
Monika  P l a s o v á , vyšší soudní úřednice 
Ing. Lucie Kropáčková 
 
- věci 19 EXE napadlé od 1. 7. 2019, končící číslicí 0, 1, 2, 4, 5, 7, 8, 
-  věci 9 EXE, 19 EXE - sudé  od 1. 4. 2017- do 30. 6. 2019  kromě věcí uvedených v § 7 písm. a)  
   a  § 11 písm. g) zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících 
 
odstraněno: 
JUDr.  Silvie  K u j a l o v á , asistentka soudce 
- pověřena jednotlivými úkony při výkonu státního dohledu nad soudními exekutory 
- příprava konceptů rozhodnutí o přezkumu nařízeních exekucí s exekučním titulem –  
  rozhodčím nálezem 
 
doplněno: 
Mgr. Rudolf   C v o l i g a , asistent soudce 
- příprava konceptů rozhodnutí o přezkumu nařízených exekucí s exekučním titulem –  
   rozhodčím nálezem 
 
odstraněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Nicole Husárová 
Ing. Miloš Pech –  dotazy CEO,  
 
doplněno: 
Kateřina  J i n d r o v á , rejstříková vedoucí                                                                                
Mgr. Daniela Kalistová 
Ing. Miloš Pech –  dotazy CEO,  
 
na č.l. 40 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 
Mgr. Nicole  H u s á r o v á , zapisovatelka 
Kateřina Jindrová  
 
doplněno: 
Mgr. Daniela  K a l i s t o v á , rejstříková vedoucí 
Kateřina Jindrová  
 
 
odstraněno: 
Uklízečky 

Alice  B e n d o v á  
Magdalena   S t r e j c o v á  
 
 

-12- 

 



 

doplněno 

Markéta  Z a z v o n i l o v á  

Magdalena   S t r e j c o v á  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 20. 6. 2019                         Mgr. Simona  K u b o u š k o v á  
        předsedkyně Okresního soudu Plzeň - jih 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-13- 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


